ĐẢNG BỘ SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN CƠ SỞ ĐIỀU

 TRỊ NGHIỆN MA TÚY TỈNH

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số: 17-CV/ĐU
V/v tiếp tục thực hiện Quy định 213-QĐ/TW

ngày 02/01/2020 của Bộ Chính trị

           Sơn La, ngày 8 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các chi bộ trực thuộc.

Triển khai Công văn số 436-CV/ĐU ngày 02/6/2023 của Đảng ủy sở Lao

động Thương binh và Xã hội về việc tiếp tục thực hiện Quy định 213-QĐ/TW ngày

02/01/2020 của Bộ Chính trị.

Đảng ủy Bộ phận Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị các chi bộ trực

thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1- Tiếp tục tuyên truyền, quán triệt và cụ thể hóa việc thực hiện Quy định số

213-QĐ/TW ngày 02/01/2020 của Bộ Chính trị đến toàn thể đảng viên trong chi bộ.

 2-Tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung tại Hướng dẫn số 33-

HD/BTCTW ngày 30/10/2020 của Ban Tổ chức Trung ương về thực hiện một số nội

dung trong Quy định số 213 -QĐ/TW của Bộ Chính trị về trách nhiệm của đảng viên

đang công tác thường xuyên giữ mối liên hệ với tổ chức đảng và nhân dân nơi cư trú.

3- Quan tâm rà soát, giới thiệu các đảng viên mới kết nạp hoặc chuyển nơi ở

mới tham gia sinh hoạt tại nơi cư trú kịp thời theo đúng quy định.

4-Thường xuyên chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện các

nhiệm vụ theo Quy định số 213-QĐ/TW của Bộ Chính trị. Phối hợp chặt chẽ với cấp

ủy nơi cư trú  trong việc nắm bắt tình hình quản lý, giáo dục cán bộ, đảng viên đang

công tác thực hiện tốt và đầy đủ các nhiệm vụ của đảng viên đang công tác ở nơi cư

trú, xác định đây là một trong những tiêu chí trong đánh giá, xếp loại đảng viên hàng

năm.

Đảng uỷ Bộ phận Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị các chi bộ trực

thuộc triển khai thực hiện, báo cáo kết quả thực hiện Quy định 213-QĐ/TW ngày

02/01/2020 của Bộ Chính trị định kỳ hằng năm trước ngày 01/12 về Đảng ủy ( qua

Đ/c Nguyễn Danh Toan) để tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Đnagr uỷ.

T/M ĐẢNG UỶ

BÍ THƯ

Đoàn Văn Tứ

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-06-08T13:33:24+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!